
ZARZĄDZENIE NR 208/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15.12.2025 r. 

 
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej rzeczowych składników majątku  

Urzędu Miejskiego w Głownie 

  

Na podstawie § 3 ust. 5 Instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem  

Nr 129/2021 Burmistrza Głowna z dnia 22 września 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję likwidacyjną  w składzie: 

1. Hubert Dębski – przewodniczący; 

2. Martyna Łysio – członek; 

3. Elżbieta Kurzawska – członek. 

 

§ 2. Regulamin pracy komisji likwidacyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 74/2025 Burmistrza Głowna z dnia 7 maja 2025 roku  

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

 

§ 4. Nadzór nad pracą komisji likwidacyjnej powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


